
 

 

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI 

 

BÖLÜM TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER 

PROGRAM Patoloji Laboratuvar Teknikleri 1. Sınıf Patoloji Laboratuvar Teknikleri 2. Sınıf 

GÜN SAAT DERS / ÖĞRETİM ELEMANI YER DERS / ÖĞRETİM ELEMANI YER 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.30- 09.15 Özel Histokimya Teknikleri NFK111   

09.30- 10.15 Öğr. Gör. Osman Fatih YILMAZ NFK111   

10.30- 11.15 Histoloji II NFK111   

11.30- 12.15 Öğr. Gör. Murat SEVEN NFK111   

12.30 – 13.15     

13.15 – 14.00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II UZEM Boyama Teknikleri ve İmmünohistokimya NFK111 

14.15- 15.00 Öğr. Gör. Abdullah DEMİR UZEM Öğr. Gör. Osman Fatih YILMAZ NFK111 

15.15- 16.00 İngilizce II UZEM Boyama Teknikleri ve İmmünohistokimya NFK111 

16.15- 17.00 Öğr. Gör. Yılmaz KILAVUZ UZEM Öğr. Gör. Osman Fatih YILMAZ NFK111 

S
A

L
I 

08.30- 09.15   

Uygulamalı Ders II (A) 

Öğr. Gör. Osman Fatih YILMAZ 

PLT/TLT 

LAB 

09.30- 10.15   

10.30- 11.15   

11.30- 12.15   

12.30 – 13.15     

13.15 – 14.00   

Uygulamalı Ders II (B) 

Öğr. Gör. Murat SEVEN 

PLT/TLT 

LAB 

14.15- 15.00   

15.15- 16.00   

16.15- 17.00   

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.30- 09.15 Fizyoloji NFK111   

09.30- 10.15 Öğr. Gör. Osman Fatih YILMAZ NFK111   

10.30- 11.15 Temel Afet Bilinci NFK103 Toksikoloji NFK111 

11.30- 12.15 Öğr. Gör. Şeyma Nur ÇETİNER NFK103 Dr. Öğr. Üyesi Enver Fehim KOÇPINAR NFK111 

12.30 – 13.15     

13.15 – 14.00 Halk Sağlığı NFK111   

14.15- 15.00 Öğr. Gör. Kemal YARAN NFK111 Gönüllülük Çalışmaları (Teori) 

NFK106 15.15- 16.00   Gönüllülük Çalışmaları (Uygulama) 

16.15- 17.00   Öğr. Gör. Murat SEVEN 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.30- 09.15 Genel Patoloji II NFK111   

09.30- 10.15 Öğr. Gör. Barış ÖZDERE NFK111   

10.30- 11.15 Laboratuvar Kimyası NFK109 Hastalıklar Bilgisi NFK111 

11.30- 12.15 Doç. Dr. Kenan BULDURUN NFK109 Öğr. Gör. Muhammed CANPOLAT NFK111 

12.30 – 13.15     

13.15 – 14.00   İlk Yardım NFK111 

14.15- 15.00   Öğr. Gör. İbrahim DOĞRU NFK111 

15.15- 16.00   Kriminoloji NFK111 

16.15- 17.00   Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Galip HALİDİ NFK111 

C
U

M
A

 

08.30- 09.15 Anatomi NFK111   

09.30- 10.15 Öğr. Gör. İbrahim DOĞRU NFK111   

10.30- 11.15     

11.30- 12.15     

12.30 – 13.15     

13.15 – 14.00 Türk Dili II UZEM Adli Patoloji NFK111 

14.15- 15.00 Öğr. Gör. Özcan GÖKHAN UZEM Öğr. Gör. Meryem ÇELİK NFK111 

15.15- 16.00   Sterilizasyon ve Dezenfeksiyon NFK111 

16.15- 17.00   Öğr. Gör. Şeyma Nur ÇETİNER NFK111 

 

 

 

 

Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölüm Başkanı                  Müdür 

Doç. Dr. Kenan BULDURUN        Dr. Öğr. Üyesi Necmettin ÇİFTCİ 

 


